
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   7241
   3163
   3161

Přelouč Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice občanů Přelouče
 1.     Lukáš Kuchyňka                               39        1.           697
 2.     Martin Šmíd                                  41        5.           678
 3.     Ilona Součková                               51        3.           635
 4.     Šárka Sovová                                 38       14.           602

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO PŘELOUČ - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Zdenka Kumstýřová                            49        1.           383

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Macháček                              42        1.           369

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Tomáš Konečný                                41        7.           757
 2.     Ivan Vrága                                   39        2.           702
 3.     Zuzana Jánská                                54        3.           664
 4.     Radim Jelínek                                44        1.           627

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Moravec                               44        1.           415
 2.     Jaroslav Čapský                              68        4.           412

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Irena Burešová                               61        1.          1187
 2.     Lubor Pacák                                  55        2.           892
 3.     Vlastimil Rambousek                          63        8.           753
 4.     Petr Veselý                                  45        3.           736

Volební strana č. 7 - Nezávislí pro Přelouč
 1.     Ivan Moravec                                 57        1.          1210
 2.     Pavel Hrdý                                   53        2.           998
 3.     Miroslav Nedbal                              55        5.           776
 4.     Zdeněk Zeman                                 56        4.           753
 5.     Vít Priessnitz                               38        6.           692

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

575500 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Koalice občanů Přelouče
 1.     Martin Židek                                 50        2.           599
 2.     Milan Souček                                 51       19.           595
 3.     Martin Chyba                                 50        4.           546
 4.     Jan Dušek                                    43        6.           501
 5.     Petr Kuchyňka                                36        7.           547
 6.     Pavla Vrágová Všetečková                     37        8.           539
 7.     Dušan Přemyslovský                           60        9.           530
 8.     Petra Válková                                46       10.           576
 9.     Petr Ceral                                   33       11.           405
10.     Gabriela Pavlíková                           43       12.           436
11.     Martin Kohout                                48       13.           512
12.     Pavel Culek                                  50       15.           488
13.     Eva Kratochvílová                            56       16.           445
14.     Petr Licek                                   52       17.           527
15.     Eliška Dvořáková                             61       18.           435
16.     Ivana Vorlíčková                             47       20.           424
17.     Martin Bulušek                               56       21.           550

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO PŘELOUČ - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Václav Nekvapil                              47        2.           266
 2.     Irena Staňková                               55        9.           225
 3.     Miroslav Kumstýř                             52        5.           221
 4.     Alena Hejná                                  61        4.           202
 5.     Rita Levinská                                50        3.           200
 6.     Milan Kožený                                 46        8.           190
 7.     Kristýna Hudcová                             30        7.           187
 8.     Hana Kudláčková                              43        6.           143
 9.     Marie Kábelová                               67       10.           116
10.     Pavel Kudláček                               58       11.           158
11.     Jarmila Kohoutková                           25       12.           114
12.     Šárka Pleskotová                             45       13.           140
13.     Štěpán Kubín                                 40       14.           138
14.     Ludmila Vahovská                             51       15.           136
15.     Pavel Dobruský                               65       16.           100
16.     Ludmila Čapková                              58       17.           103
17.     Jarmila Dobruská                             54       18.            99
18.     Josef Hejný                                  58       19.           183
19.     Bohumila Divišová                            73       20.            97
20.     Pavla Košťálová                              48       21.           139

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Anna Kulakovská                              57        2.           318
 2.     Karel Halbrštát                              59        7.           234
 3.     Dana Dostálová                               55        4.           191
 4.     Leoš Cirkl                                   42        5.           189
 5.     Josef Písař                                  46        3.           174
 6.     Helena Pražáková                             63        6.           121
 7.     Lucie Macháčková                             41        8.           147
 8.     Jiří Čapek                                   51        9.           157
 9.     Jiřina Koppitzová                            88       10.           109
10.     Eliška Trojanová                             29       11.           160
11.     Radek Žváček                                 38       12.           138
12.     Josef Kohoutek                               35       13.           110
13.     David Krejčík                                37       14.           145
14.     Tomáš Dostál                                 24       15.           110

575500 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Miloš Chlád                                  44       16.           117
16.     Lukáš Pitřík                                 21       17.           130
17.     Roman Charvát                                43       18.           105
18.     Lucie Vokálová                               44       19.           108
19.     Radovan Šál                                  28       20.           122
20.     Lucie Entová                                 33       21.            92

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jolana Volejníková                           52        8.           583
 2.     Aleš Kouba                                   57        4.           532
 3.     Eva Waldhansová                              41        5.           503
 4.     Milena Mazačová                              40        6.           490
 5.     Jitka Zavadilová                             56        9.           503
 6.     Veronika Linhartová                          32       10.           518
 7.     Petr Pála                                    31       11.           491
 8.     Ondřej Šetina                                40       12.           485
 9.     Jan Bezdíček                                 77       13.           511
10.     Milan Wiesner                                49       14.           438
11.     Blanka Malinská                              44       15.           416
12.     Lenka Drtinová                               27       16.           429
13.     Karolína Nováková                            19       17.           417
14.     Václav Kurka                                 64       18.           447
15.     Pavel Všetečka                               63       19.           470
16.     Věra Jelínková                               71       20.           421
17.     Eva Ceplová                                  50       21.           357

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Šimon                                    42        2.           326
 2.     Marek Pelikán                                35        3.           274
 3.     Aleš Horych                                  45        5.           264
 4.     Josef Krejčík                                60        6.           259
 5.     Jan Hermann                                  53        7.           231
 6.     Jan Kohoutek                                 59        8.           270
 7.     Miroslav Studený                             62        9.           271
 8.     Stanislav Ziegler                            67       10.           282
 9.     Aleš Jelínek                                 41       11.           267
10.     Petr Kárník                                  54       12.           225
11.     Vladimír Kmoníček                            70       13.           217
12.     Vojtěch Sobotka                              71       14.           241
13.     Josef Kosina                                 69       15.           223
14.     Milan Živný                                  66       16.           217
15.     Milan Krejčí                                 62       17.           210
16.     Milan Mrňa                                   69       18.           204
17.     Václav Voženílek                             71       19.           230
18.     Josef Jelínek                                68       20.           219
19.     Jaroslav Král                                73       21.           200

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Libor Skala                                  52        4.           561
 2.     Lydie Válková                                63        5.           546
 3.     Pavel Jadrníček                              64        6.           592
 4.     Jitka Honsová                                53        7.           527
 5.     Vladislav Voleský                            54        9.           556
 6.     Miloš Půlpán                                 37       10.           633
 7.     Václav Válek                                 41       11.           543
 8.     Leoš Káňa                                    45       12.           563
 9.     Milan Vítek                                  41       13.           444

575500 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Radek Hutla                                  51       14.           528
11.     Petr Marek                                   50       15.           439
12.     Radek Hukal                                  51       16.           516
13.     Andrea Havelková                             50       17.           431
14.     Drahomír Holub                               48       18.           432
15.     Karel Šilhavý                                64       19.           482
16.     Jiří Vacek                                   72       20.           408
17.     Mária Bořková                                76       21.           397

Volební strana č. 7 - Nezávislí pro Přelouč
 1.     Lenka Roušarová                              42        3.           689
 2.     Milan Prokop                                 55        7.           660
 3.     Milan Káňa                                   48        8.           639
 4.     Zdeněk Mrkvička                              39        9.           561
 5.     Zdeňka Hostašová                             47       10.           555
 6.     Jaromír Kraus                                60       11.           602
 7.     Martin Pittner                               29       12.           524
 8.     Pavel Václavek                               51       13.           538
 9.     Jaroslav Kopecký                             57       14.           450
10.     Martina Mrkvičková                           37       15.           487
11.     Tomáš Jarolím                                39       16.           433
12.     Pavel Kaňka                                  39       17.           396
13.     Petr Minařík                                 26       18.           396
14.     Iva Hebká                                    54       19.           430
15.     Daniel Reichman                              51       20.           496
16.     Vlastimil Hývl                               54       21.           506

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice občanů Přelouče
Počet hlasů pro stranu:  11267, hranice:      589,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kuchyňka                                   697
              2.    Martin Židek                                     599
              3.    Ilona Součková                                   635
              4.    Martin Chyba                                     546
              5.    Martin Šmíd                                      678
              6.    Jan Dušek                                        501
              7.    Petr Kuchyňka                                    547
              8.    Pavla Vrágová Všetečková                         539
              9.    Dušan Přemyslovský                               530
             10.    Petra Válková                                    576
             11.    Petr Ceral                                       405
             12.    Gabriela Pavlíková                               436
             13.    Martin Kohout                                    512
             14.    Šárka Sovová                                     602
             15.    Pavel Culek                                      488
             16.    Eva Kratochvílová                                445
             17.    Petr Licek                                       527
             18.    Eliška Dvořáková                                 435
             19.    Milan Souček                                     595
             20.    Ivana Vorlíčková                                 424
             21.    Martin Bulušek                                   550

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO PŘELOUČ - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
575500 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3540, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdenka Kumstýřová                                383
              2.    Václav Nekvapil                                  266
              3.    Rita Levinská                                    200
              4.    Alena Hejná                                      202
              5.    Miroslav Kumstýř                                 221
              6.    Hana Kudláčková                                  143
              7.    Kristýna Hudcová                                 187
              8.    Milan Kožený                                     190
              9.    Irena Staňková                                   225
             10.    Marie Kábelová                                   116
             11.    Pavel Kudláček                                   158
             12.    Jarmila Kohoutková                               114
             13.    Šárka Pleskotová                                 140
             14.    Štěpán Kubín                                     138
             15.    Ludmila Vahovská                                 136
             16.    Pavel Dobruský                                   100
             17.    Ludmila Čapková                                  103
             18.    Jarmila Dobruská                                  99
             19.    Josef Hejný                                      183
             20.    Bohumila Divišová                                 97
             21.    Pavla Košťálová                                  139

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3346, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Macháček                                  369
              2.    Anna Kulakovská                                  318
              3.    Josef Písař                                      174
              4.    Dana Dostálová                                   191
              5.    Leoš Cirkl                                       189
              6.    Helena Pražáková                                 121
              7.    Karel Halbrštát                                  234
              8.    Lucie Macháčková                                 147
              9.    Jiří Čapek                                       157
             10.    Jiřina Koppitzová                                109
             11.    Eliška Trojanová                                 160
             12.    Radek Žváček                                     138
             13.    Josef Kohoutek                                   110
             14.    David Krejčík                                    145
             15.    Tomáš Dostál                                     110
             16.    Miloš Chlád                                      117
             17.    Lukáš Pitřík                                     130
             18.    Roman Charvát                                    105
             19.    Lucie Vokálová                                   108
             20.    Radovan Šál                                      122
             21.    Lucie Entová                                      92

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10761, hranice:      563,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Jelínek                                    627

575500 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Ivan Vrága                                       702
              3.    Zuzana Jánská                                    664
              4.    Aleš Kouba                                       532
              5.    Eva Waldhansová                                  503
              6.    Milena Mazačová                                  490
              7.    Tomáš Konečný                                    757
              8.    Jolana Volejníková                               583
              9.    Jitka Zavadilová                                 503
             10.    Veronika Linhartová                              518
             11.    Petr Pála                                        491
             12.    Ondřej Šetina                                    485
             13.    Jan Bezdíček                                     511
             14.    Milan Wiesner                                    438
             15.    Blanka Malinská                                  416
             16.    Lenka Drtinová                                   429
             17.    Karolína Nováková                                417
             18.    Václav Kurka                                     447
             19.    Pavel Všetečka                                   470
             20.    Věra Jelínková                                   421
             21.    Eva Ceplová                                      357

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5457, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Moravec                                   415
              2.    Jan Šimon                                        326
              3.    Marek Pelikán                                    274
              4.    Jaroslav Čapský                                  412
              5.    Aleš Horych                                      264
              6.    Josef Krejčík                                    259
              7.    Jan Hermann                                      231
              8.    Jan Kohoutek                                     270
              9.    Miroslav Studený                                 271
             10.    Stanislav Ziegler                                282
             11.    Aleš Jelínek                                     267
             12.    Petr Kárník                                      225
             13.    Vladimír Kmoníček                                217
             14.    Vojtěch Sobotka                                  241
             15.    Josef Kosina                                     223
             16.    Milan Živný                                      217
             17.    Milan Krejčí                                     210
             18.    Milan Mrňa                                       204
             19.    Václav Voženílek                                 230
             20.    Josef Jelínek                                    219
             21.    Jaroslav Král                                    200

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  12166, hranice:      636,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Burešová                                  1187
              2.    Lubor Pacák                                      892
              3.    Petr Veselý                                      736
              4.    Libor Skala                                      561
              5.    Lydie Válková                                    546

575500 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Pavel Jadrníček                                  592
              7.    Jitka Honsová                                    527
              8.    Vlastimil Rambousek                              753
              9.    Vladislav Voleský                                556
             10.    Miloš Půlpán                                     633
             11.    Václav Válek                                     543
             12.    Leoš Káňa                                        563
             13.    Milan Vítek                                      444
             14.    Radek Hutla                                      528
             15.    Petr Marek                                       439
             16.    Radek Hukal                                      516
             17.    Andrea Havelková                                 431
             18.    Drahomír Holub                                   432
             19.    Karel Šilhavý                                    482
             20.    Jiří Vacek                                       408
             21.    Mária Bořková                                    397

Volební strana č. 7 - Nezávislí pro Přelouč
Počet hlasů pro stranu:  12791, hranice:      669,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Moravec                                    1210
              2.    Pavel Hrdý                                       998
              3.    Lenka Roušarová                                  689
              4.    Zdeněk Zeman                                     753
              5.    Miroslav Nedbal                                  776
              6.    Vít Priessnitz                                   692
              7.    Milan Prokop                                     660
              8.    Milan Káňa                                       639
              9.    Zdeněk Mrkvička                                  561
             10.    Zdeňka Hostašová                                 555
             11.    Jaromír Kraus                                    602
             12.    Martin Pittner                                   524
             13.    Pavel Václavek                                   538
             14.    Jaroslav Kopecký                                 450
             15.    Martina Mrkvičková                               487
             16.    Tomáš Jarolím                                    433
             17.    Pavel Kaňka                                      396
             18.    Petr Minařík                                     396
             19.    Iva Hebká                                        430
             20.    Daniel Reichman                                  496
             21.    Vlastimil Hývl                                   506

575500 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Luděk Novák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Bílková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575500 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Přelouč Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   59328               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice občanů Přelouče           11267   21      59328,00           18,99
č. 2 - KOALICE PRO PŘELOUČ                3540   21      59328,00            5,96
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3346   21      59328,00            5,63
č. 4 - ANO 2011                          10761   21      59328,00           18,13
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     5457   21      59328,00            9,19
č. 6 - Občanská demokratická strana      12166   21      59328,00           20,50
č. 7 - Nezávislí pro Přelouč             12791   21      59328,00           21,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice občanů Přelouče
      KOALICE PRO PŘELOUČ
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Nezávislí pro Přelouč

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12791,00     7 - Nezávislí pro Přelouč         
   2.           12166,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.           11267,00     1 - Koalice občanů Přelouče       
   4.           10761,00     4 - ANO 2011                      
   5.            6395,50     7 - Nezávislí pro Přelouč         
   6.            6083,00     6 - Občanská demokratická strana  
   7.            5633,50     1 - Koalice občanů Přelouče       
   8.            5457,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            5380,50     4 - ANO 2011                      
  10.            4263,66     7 - Nezávislí pro Přelouč         
  11.            4055,33     6 - Občanská demokratická strana  
  12.            3755,66     1 - Koalice občanů Přelouče       
  13.            3587,00     4 - ANO 2011                      
  14.            3540,00     2 - KOALICE PRO PŘELOUČ           
  15.            3346,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            3197,75     7 - Nezávislí pro Přelouč         
  17.            3041,50     6 - Občanská demokratická strana  
  18.            2816,75     1 - Koalice občanů Přelouče       
  19.            2728,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

575500 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2690,25     4 - ANO 2011                      
  21.            2558,20     7 - Nezávislí pro Přelouč         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice občanů Přelouče            4
 2 - KOALICE PRO PŘELOUČ                1
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - ANO 2011                           4
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Občanská demokratická strana       4
 7 - Nezávislí pro Přelouč              5

........................................20:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Luděk Novák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Bílková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575500 - str. č. 10


